- fol. 279v-281v leer;
- fol. 281ar beschriftet, aber durchgestrichen und bis auf einen schmalen Rest (3-4 cm) abgeschnitten;
- fol. 281av leer;
- fol. 282ra-293rb *Provinciale Romanum*, Druck: TANGL, KO S. 3-32 (ohne diese Hs.);
- fol. 293rb-293va *Et est sciendum, quod in primitiva ecclesia fuit assignatum et determinatum ... tributarii: Apuli, Italici singulis annis, quando curia est ultra montem, quando vero citra singulis biennis etc.*;
- fol. 293va-293vb Liste der Kaiser und Könige;
- fol. 293vb-294ra historische Notizen über die Errichtung der Erzbistümer im fernen Osten;
- fol. 294ra-294rb *In primis archiepiscopus Maguntinensis sacri imperii per Germaniam archicancellarius; item archiepiscopus Coloniensis sacri imperii per Italiam archicancellarius etc.*
- fol. 294rb-294va Über die Kaiserkrönung und die Bedeutung der Kronen;
- fol. 294vb-295rb *Est etiam sciendum, quod episcopatus infrascripti singuli videlicet sub diversis provinciis reperiuntur*: Liste der Bistumsnamen, die wie etwa Aquen. mehrfach vorkommen, und ihre Zuordnung zu den Provinzen;
- fol. 295va-296ra *Ecclesie infrascripte addite in provinciali per summos pontifices Martinum, Pium et Paulum ut infra continetur*:
[.]nomavi? domino disponente post scripturam huius Libri Provincialis fides christiana est in aliquibus partibus ampliata et alique ecclesie sunt noviter in cathedralibus erecte tam in Polonia quam alibi, que non erant in predicto provinciali descripte, ideo ego Iohannes cardinalis Ostiensis sancte Romane ecclesie vicecancellarius de mandato domini pape Martini V me sufficienter informavi de quibusdam ex ipsis, quas feci adiungi ad hunc librum, ut de earum erectione non dubitetur in futurum, folgt Liste, endet mit Duodecimo kal. augusti pontificatus domini Pauli 1464 sedes Lunensis translata fuit ad Sarzanensem, ita tamen quod teneret utramque denominationem et vocetur Lunensi et Sarzanensis episcopus. G. de Puteo;
- fol. 296ra-299vb *Festa in Romana curia colenda (= KR Johannes XXII. Nr. 89)*;
- fol. 299vb-300rb *Sequitur modo convenienter? videre de ordinibus et religionibus christianitatis et eorum nominibus per Romanam ecclesiam approbatis et qui ex eis dicuntur non mendicantes et qui mendicantes et qui militia et primo de non mendicantibus, folgt Liste*;
- fol. 300r Ganz am Schluss von zwei verschiedenen Händen unten links *P. de Valle*, unten rechts *J. Bignet*;

fol. 300v leer.

380.

*+ **Paris**, Bibliothèque Nationale de France, Ms. lat. **5223**.

Pergament und Papier (hier), 295 x 215 mm, 142 fol., 14.-16. Jh., hier Mitte 15. Jh., Sammelband, Prov.: *olim Codex Baluzianus*.³⁷⁶